令和４年６月吉日

保護者各位

                            弘前東高等学校

                             校長 虻川 昭吾

                              （公 印 省 略）

弘前東高等学校 体験入学について（案内）

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では中学３年生を対象に、次のとおり体験入学を実施します。体験授業などで

高校生活の一部を体験してもらいたいと計画しております。保護者の方もお気軽に参加く

ださいますようお願い申し上げます。

１．実施日  令和４年７月２７日（水）

２．場 所  弘前東高等学校

３．日 程  午前：弘前市内中学校   午後：その他の中学校

午前の部 午後の部 内容

８：３０ ～  ８：５５ １３：００ ～ １３：２５ 受付、検温、移動

 ９：００ ～ １１：００ １３：３０ ～ １５：３０ 日程説明、体験授業

１１：００ ～ １５：３０ ～ 解散

体験授業は、電子科、情報科、自動車科、普通科、各科の見学（新規）で行います。

自動車科を希望する生徒は、作業着としてジャージ（ハーフパンツ不可）を準備して下さ

い。（着替えの時間はありますので、制服で登校してください。）

４．参加申込方法

 各中学校へ申し込んで下さい。

５．その他

 当日上履きを持参して下さい。

以上